



Drogpolicy för Segragymnasiet

Alla ungdomar har rätt till en drogfri skolmiljö.

Med droger avses alkohol och narkotikaklassade preparat.

Målsättning

Segragymnasiet ska vara en drogfri skola och erbjuda ett drogfritt internatboende.

Förebyggande

Skolans drogpolicy ska vara känd av personal, elever och vårdnadshavare genom att den finns tillgänglig bland annat på hemsidan och kontinuerligt revideras, diskuteras och belyses under läsåret. Vid läsårets start informeras elever och vårdnadshavare om drogpolicyn. EHT strävar efter att arbeta med teman som kopplar droginformation till skolvardagen på ett naturligt sätt. Varje anställd arbetar aktivt för att följa den drogpolicy som skolan anammat.

Metod

Skolan har en handlingsplan med åtgärder vid misstanke om droghantering. All personal har god kännedom om skolans drogpolicy och verkar aktivt för ett gemensamt förhållningssätt kring droger. All personal på skolan eftersträvar att i sin dagliga verksamhet vara lyhörd för att den drogpolicy som antagits efterföljs.

Ansvar

Rektor har övergripande ansvar för skolans arbete mot droger. All personal har ett individuellt ansvar att hantera och bemöta elever efter den drogpolicy som är antagen.

Åtgärder

Vid misstanke om missbruk, innehav eller påverkan under skoltid kontaktas EHT som skyndsamt träffar eleven. Drogtest erbjuds. Då eleven är omyndig kontaktas vårdnadshavarna. Rektor beslutar om orosanmälan och polisanmälan.

Då elev upplevs påverkad på skolans område kontaktas föräldrar (omyndig) och skickas omgående hem. Samtal med rektor och beslut kring konsekvens.

Då elev misstänks vara påverkad eller inneha droger på skolans område efter skoltid, kontaktas omedelbart vårdnadshavare då eleven är omyndig. Vårdnadshavare ombesörjer transport hem för eleven. Vårdnadshavare och elev kallas till möte nästkommande dag med rektor eller representant från EHT som rektor utser. Myndiga elever avhyses från området och kallas till möte nästkommande dag.

Utefter individuella aspekter beslutar rektor om efterföljande stöd och konsekvens.